РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	27.02.2013 г. № 27
	р.п.Жигалово

Об утверждении Андреевой Т.А. секретарем
Думы Жигаловского муниципального образования
            В соответствии с частью 8 статьи 5 Регламента работы Думы Жигаловского муниципального образования, утвержденного решением Думы Жигаловского муниципального образования от 27.02.2013 года № 19
           Дума Жигаловского муниципального образования решила:

          1.Утвердить Андрееву Татьяну Александровну, депутата Думы Жигаловского муниципального образования от избирательного округа № 1, секретарем Думы Жигаловского муниципального образования,  работающего на не постоянной основе, для ведения делопроизводства, в том числе ведения протоколов сессий Думы Жигаловского муниципального образования.

         Основание: Протокол Думы № 05 от 27.02.2013 года.
Глава Жигаловского муниципального

образования                                                                     Э.Р.Кузнецова